2
花蓮縣政府公報 100年 第00期
1

	花蓮縣政府 公告
	發文日期：中華民國108年6月25日

發文字號：府觀商字第1080121623B號

主旨：公告廢止奇雞炸雞店等16家商號之商業登記。

依據：依據財政部北區國稅局花蓮分局108年4月26日北區國稅花蓮銷字第1080311350A號函、財政部北區國稅局玉里稽徵所108年5月7日北區國稅玉里銷字第1080671246號函及商業登記法第29條第1項第2款辦理。

公告事項：

一、奇雞炸雞店等16家商號有開始營業後自行停止營業滿6個月以上之情事。

二、檢附清冊1份（電子附件檔）。

縣 長   徐   榛   蔚

花蓮縣政府  廢止清冊
	統一編號
	商業名稱
	負責人姓名
	營業項目
	商業地址

	15788358
	魔幻家族企業社
	劉志勤
	資訊軟體零售業
	花蓮縣吉安鄉吉安村吉昌一街二五八巷二十五號一樓

	78048917
	建國火鍋城
	王東傑
	小吃店業 (停用)
	花蓮縣吉安鄉北昌村建國街一段一六號一樓

	78839833
	奇雞炸雞店
	林翠瑛
	飲料店業
	花蓮縣花蓮市主信里中華路一二五號七樓

	20055679
	左岸生活家
	黃美如
	圖書批發業 (停用)
	花蓮縣花蓮市主睦里中華路二一一號一樓

	95807841
	李記小吃店
	陳春蘭
	餐館業
	花蓮縣花蓮市民族里中華路三十三號

	70966906
	昶惲食品行
	王智仁
	飲料批發業
	花蓮縣花蓮市主力里中華路二六四之五號一樓

	70970113
	衛星通訊企業
	羅文禎
	電腦及事務性機器設備零售業
	花蓮縣花蓮市主計里信義街二十四號

	19538473
	親親家飾
	林正祥
	布疋零售業 (停用)
	花蓮縣花蓮市主力里中華路二六四號一樓

	29346805
	麻卡吧冷飲店
	鄒月女
	飲料店業
	花蓮縣花蓮市主義里明義街６３號１樓

	70958899
	忠銀輪胎行
	邱財章
	車胎零售業
	花蓮縣花蓮市民主里海濱街四十五號

	67939292
	揚昇複合式超商
	楊惠婷
	一般百貨業 (停用)
	花蓮縣花蓮市國治里節約街四十號一樓

	18047479
	漢唐資訊商行
	余春香
	資訊軟體零售業
	花蓮縣花蓮市國威里民國路九十七之一號一、二樓

	29267463
	中華炒飯
	陳淵元
	餐館業
	花蓮縣花蓮市國威里民國路１３３之１號１樓

	94742771
	安昌號
	方中
	屠宰業
	花蓮縣花蓮市國威里大同市場第二三攤位

	94726786
	登格商號
	賴秀霞
	屠宰業
	花蓮縣花蓮市市場二六號攤位

	26792533
	賽西雅影音工作室
	趙英士
	攝影業
	花蓮縣瑞穗鄉舞鶴村掃叭頂二路298號